
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 1 44 11 6

26

╳
10
26

1
15

4
17

5
19

8
20

9
21

Auszeit

19:21
19:22

Ende
19:04

B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte

3 14 9 10 12 42

24

0
11

3
14

4
15

5
22

8
23

9
24

Auszeit

11:15
24:23

S
A
T
Z

2

Start
19:07

B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte

42 3 14 9 10 12

1520

12:19

╳
7
14

1
8
15

2
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

14:22
15:24

Ende
19:24

A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 1 44 3 6

25

0
12
23

2
13
25

3
15

4
17

6
20

10
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mU20
Männer

A  TSC Eintracht Dortmund vs. Letmather TV B

Spiel 9 10.11.2024 18:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu)
58642 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Eintrac… 8/14

1 Selen, Tanel X
3 Waskiewicz, Maximili… X
5 Breitfeld, Marvin X
6 Hashemi, Mostaghfer X

7 Salamah, Samuel Col… X
11 Schirrmacher, Henri X
16 Brisch, Jason X
44 El Balhawan, Jibril X

A  Libero

16 Brisch, Jason X

A  Offizielle

T Koch, Christoph

C

B  Letmather TV 10/14

1 Avci, Muhammed X

3 Pham, Dan Linh X
9 Ruckhaber, Oliver X

10 Mijaljevic, Nikola X
12 Hoßdorf, Luis X

14 Blecher, Julian X
16 Rothholz, Keno
20 Eßer, Luca X
28 Böttcher, Ben
42 Eßer, Julien Fabrice X

B  Libero

1 Avci, Muhammed X

B  Offizielle

T Zywicki, Soena
CT Bivona, Angelo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC Eintrac… Letmather TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 64 24 0 0 2
0 0 1 25 2 17 15 0 1 2

3

2 0 2 51 81 39 0 1 4
Start: 18:00 Ende: 19:24 Dauer: 1:24

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seelig, Robert 1 Tolles, Jan–Robin
2 Pienkowski, Max 2 Reinert, Justin

Schr. Lenz, Leon-Gabriel
Assist. Butsch, Andre

Dokument erstellt: 10.11.2024 19:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


