

## Bezirksliga 8 mU20

Männer

## (A) TSC Eintracht Dortmund vs. Letmather TV (B)

Spiel 9

10.11.2024 18:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu) 58642 Iserlohn



			S		art :00	A	тѕс	Eintra	с	R	En 19	de :04	В	) Letm	ather	TV	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b> </b>	5	7	1	44	11	6		3	14	9	10	12	42	
tellung		Spielernr.								126							124
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		4 -															
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 15	4 17			9 21	Auszeit	0	3 14	4 15		8 23	9 2 <del>4</del>	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	10 (9)	دا	17	13	20	Z 1	19:21 19:22		14	כ	22	23	<del>(4)</del>	11:15 24:23

S		art :07	В	) Letm	ather	TV	R		de :24	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	42	3	14	9	10	12		5	7	1	44	3	6	
<u> </u>					20		15							25
Z					12:19									
2	<del>y</del>	1 ጸ	2 10	4 11	5 12	6 13	Auszeit	0 12	2 13	3 15	4 17	6 20	10 21	Auszeit
	14	<u>(</u>	. •				14:22 15:24		23		. ,	_ `	_ '	

A TSC Eintrac...

©Selen, Tanel

Breitfeld, Marvin

Waskiewicz, Maximili..

Hashemi, Mostaghfer

Salamah, Samuel Col.

Schirrmacher, Henri Brisch, Jason

El Balhawan, Jibril

Brisch, Jason

Koch, Christoph

Offizielle

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	taufstellung																						
e In		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Libero											
Libero	9					nisse	Ergek				
Brisch,	16	3)	V (E	r T\	athe	Letm	rac	Eint	ΓSC	4)1	(
Offiziel		Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α
Ulliziei	(4)	2	0	0	24	64	1	26	1	0	2
Koch, C	Ŧ	2	1	0	15	17	2	25	1	0	0
Roch, C	ш						3				
		4	1	0	39	81		51	2	0	2
		24	: 1:2	ıer:	Dau	19:24	Ende:	3:00	: 18	art	St
		2:0		nd	tmu	ht Dor	intrac	SC E	r: 1	ege	Sie

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Seelig, Robert		1	Tolles, Jan–Robin				
2	Pienkowski, Max		2	Reinert, Justin				
			Schr.	Lenz, Leon-Gabriel				
			Assist.	Butsch, Andre				

Dokument erstellt: 10.11.2024 19:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(B) Letmather TV

Avci, Muhammed

Pham, Dan Linh

9 Ruckhaber, Oliver

10 Mijaljevic, Nikola

12 Hoßdorf, Luis

14 Blecher, Julian 16 Rothholz, Keno

28 Böttcher, Ben 42 Eßer, Julien Fabrice

1 Avci, Muhammed B) Offizielle

Zywicki, Soena

CT Bivona, Angelo

20 Eßer, Luca

(B) Libero

10/14